בס"ד, י"ב בתשרי תשפ"א
30 בספטמבר 2020
תיק 80052

החלטת ביניים

בעניין שבין

הנתבעת

התובעים

חברת בנייה

רוכשי דירה

א. רקע עובדתי וטענות הצדדים

התובע רכש דירה מהנתבעת בשוב ל', הוא משכיר את הדירה לשוכרים. בחורף שלפני כשנתיים התגלו לראשונה סימני עובש, לטענת הנתבעים העובש נובע מחוסר אוורור.

במידה והתובע אינו רוצה לאבד את האחריות על הרטיבות שנגרמה מליקויי הבנייה הקשורים לגשר הקור שבחדר ההורים עליו לתת לנתבעת לתקן את הליקוי. על הנתבעת לתאם את מועד התיקון עם התובע והשוכרים שלו, שבוע ימים לפני שהיא באה לתקן. אין בהחלטה זו כדי להכריע בכל סכסוך אחר שבין התובע לנתבעים.

והאמת והשלום אהבו

פסק הדין ניתן ביום י"ב בתשרי תשפ"א, 30 בספטמבר 2020

בזאת באנו על החתום

הרב אופיר שירה

הרב עקיבא כהנא, אב"ד

הרב מאיר שקדי